EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA – IPREVI

CONTRATADO: CLINICA MEDICA FERNANDES E FERRERA LTDA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 010/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2022, tipo: MENOR PREÇO (Lei Federal nº 8.666/93)

OBJETO: Terceiro Termo de Aditamento ao Contrato de Prestação de serviços técnicos de perícia

médica em segurados do RPPS, para fins de averiguação da capacidade laborativa, para a instrução de

processos administrativos de Aposentadoria por Invalidez, Aposentadoria Especial, Pensão por Morte,

Isenção de Desconto de Imposto de Renda, Perícias Médicas para exames admissionais, demissionais e

periódicos e, pareceres em processos de compensação previdenciária (COMPREV) entre os regimes de

previdência, ao preço Global de R$ R$ 14.816,76 (quatorze mil, oitocentos e dezesseis reais e setenta e

seis centavos), com a seguinte dotação orçamentária: 05.09.122.0404.8032.3390-39. VIGÊNCIA:

10/05/2025 a 11/05/2026. Viçosa, 30 de maio de 2025. Carlos Roberto Dias Júnior – Assistente

Administrativo -IPREVI.